
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengantar Ekonomi Mikro

2A

Agama Islam

Perbankan Syariah

GUSNIARTI, MA., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2107025036 ELIYA SALSABILA  0 0  0 0 E 0.00

 2 2407025001 RASKHI ACHMAD GHIFARI  75 80  68 80 B 73.70

 3 2407025002 AFIFAH MULYANI  72 70  70 75 B 71.10

 4 2407025003 TIARA EKA RAMADHANI  85 85  83 90 A 84.70

 5 2407025004 YULIANA ASTUTI  75 75  68 78 B 72.50

 6 2407025006 MUHAMMAD SYAM FATIH KHAN  72 80  68 78 B 72.60

 7 2407025007 SITI AULIA AZIZ  76 80  75 80 B 76.80

 8 2407025009 ALIQA MAULIDIA RAHMAN  0 0  0 0 E 0.00

 9 2407025011 KEISYA SYUHADA  0 0  0 0 E 0.00

 10 2407025012 SOPIANI  74 70  65 78 B 70.00

 11 2407025013 DINDA AULIA  75 80  67 80 B 73.30

 12 2407025014 NAYLA BINTANG RAMADHANI ANWAR  76 80  70 80 B 74.80

 13 2407025015 SITI HANDAYANI MUTMAINAH  74 80  70 80 B 74.20

 14 2407025016 MUHAMMAD DAFFA ADIPUTRA  85 85  82 90 A 84.30

GUSNIARTI, MA., Dr.

Ttd



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 07025027 - Pengantar Ekonomi Mikro

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : GUSNIARTI, MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 30 Apr 2025 11 Mar 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107025036 ELIYA SALSABILA 3  19X X X X X V V X X X X X X X X V

 2 2407025001 RASKHI ACHMAD GHIFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2407025002 AFIFAH MULYANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2407025003 TIARA EKA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2407025004 YULIANA ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2407025006 MUHAMMAD SYAM FATIH KHAN 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 7 2407025007 SITI AULIA AZIZ 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 8 2407025009 ALIQA MAULIDIA RAHMAN 12  75V V V V V V V V V X V V X X X V

 9 2407025011 KEISYA SYUHADA 11  69V V V V V V V V V X V X X X X V

 10 2407025012 SOPIANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2407025013 DINDA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2407025014 NAYLA BINTANG RAMADHANI ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2407025015 SITI HANDAYANI MUTMAINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2407025016 MUHAMMAD DAFFA ADIPUTRA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 13,00Jumlah hadir :  13  13  13  13  14  14  13  13  8  13  10  11  11  11  14



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07025027 - Pengantar Ekonomi Mikro

: 2A

Jadwal Kuliah R.LA709 Selasa  10:10-12:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D080678 - GUSNIARTI, MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

18 Mar 2025

Pengantar Ekonomi Mikro (Pengertian, perbedan 

dengan makro, motif ekonomi, istilah penting dalam 

ek. Mikro, Siklus Ekonomi)

 13 GUSNIARTI

 2 Selasa

25 Mar 2025

Hukum Permintaan  13 GUSNIARTI

 3 Selasa

15 Apr 2025

Teori Penawaran  13 GUSNIARTI

 4 Selasa

22 Apr 2025

Elastisitas  13 GUSNIARTI

 5 Selasa

29 Apr 2025

review Elastisitas dan latihan  13 GUSNIARTI

 6 Rabu

30 Apr 2025

Teori Produksi Islami  14 GUSNIARTI

 7 Selasa

11 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan, Penjelasan Silabus  14 GUSNIARTI

 8 Selasa

6 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  13 GUSNIARTI

NAILA BINTANG

NAILA BINTANG

NAILA BINTANG

NAILA BINTANG

NAILA BINTANG

NAILA BINTANG

NAILA BINTANG

NAILA BINTANG



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07025027 - Pengantar Ekonomi Mikro

: 2A

Jadwal Kuliah R.LA709 Selasa  10:10-12:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D080678 - GUSNIARTI, MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

13 Mei 2025

Teori Prilaku Konsumen  13 GUSNIARTI

 10 Selasa

20 Mei 2025

Review Teori Prilaku Konsumen

Teori Produksi

 8 GUSNIARTI

 11 Selasa

3 Jun  2025

Teori Produksi Lanjutan  13 GUSNIARTI

 12 Selasa

10 Jun  

2025

Baya Produksi (TC, FV, VC, AVC,AFC, ATC, MC)  10 GUSNIARTI

 13 Selasa

17 Jun  

2025

Maksimalisasi Laba  11 GUSNIARTI

 14 Selasa

24 Jun  

2025

Pasar Monopoli  11 GUSNIARTI

 15 Selasa

1 Jul 2025

"Pasar  Oligopoli dan Monopoli"  11 GUSNIARTI

 16 Selasa

8 Jul 2025

UAS  14 GUSNIARTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

GUSNIARTI, MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 8 JULI 2025

NAILA BINTANG

NAILA BINTANG

NAILA BINTANG

NAILA BINTANG

NAILA BINTANG

NAILA BINTANG

NAILA BINTANG

NAILA BINTANG




